Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Опис змін, що внесені до істотних умов
договору. змінити наступні умови Договору а
саме: пункт 3.1. Договору «Ціна договору
становить 349 884 грн. 27 коп. Триста сорок
дев’ять тисяч вісімсот вісімдесят чотири грн. 27
коп.) з ПДВ, зменшити суму Договору на 10 789
грн. 89 коп. ( Десять тисяч сімсот вісімдесят
дев’ять грн. 89 коп.) з ПДВ, п. 1.2.
«Найменування послуги: ДК 021:2015 код
09320000-8 Пара, гаряча вода та пов’язана
продукція (постачання теплової енергії) в
кількості 224 Гкал.»
13.Номер додаткової угоди.2
14.Сума договору після внесення змін. 349 884
грн. 27 коп. Триста сорок дев’ять тисяч вісімсот
вісімдесят чотири грн. 27 коп.)
15.Кількість товарів або обсяг виконання робіт
чи надання послуг після внесення змін.224 Гкал

13. Номер додаткової угоди: №31-Т